様式第８－①号（第６条関係）

記号第　号
令和　年　月　日

　　茨城県教育委員会教育長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　　〒○○○-○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城県○○○○○○○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

令和６年度茨城県フリースクール連携推進事業変更承認申請書

　　令和　年　月　日付け義教第   号で、補助金の交付決定の通知があった令和６年度茨城県フリースクール連携推進事業を、下記のとおり変更したいので、令和６年度茨城県フリースクール連携推進事業費補助金交付要項第６条第１項の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更の理由

２　補助金交付変更額

　　　　　既交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円也

　　　　　変更承認申請額　　　　金　　　　　　　　　円也

　　　　　差引増減額　　　　金　　　　　　　　　円也

３　変更の内容　　　　　別添事業実施計画書朱書きのとおり

４　収支予算書　　　　　別添収支予算書朱書きのとおり

５　その他

注）変更のない項目については、省略することができる。